



Motion

Fler diagnoser måste ingå i kriterierna för tilläggsbeloppet

Vi i Liberalerna är fast övertygade om att framtiden börjar i klassrummet och det är därför vi sätter skolan först. Skolan ska ge alla elever en god grund att stå på inför resten av livet. Det är i skolan man lär för livet och en bra skolgång lägger grund för framtida studier och yrkesliv. Det måste gälla för alla barn.

Idag kan skolorna i Eskilstuna kommun inte längre söka tilläggsbelopp för barn med neuropsykiatriska diagnoser som till exempel ADHD och autism. När kriterierna för tilläggsbelopp ändrades fick det stora konsekvenser, inte bara för elever och föräldrar – utan även för personalen ute på skolorna. Många elevassistenter togs bort och elever blev utan den trygghet och stöd de behöver för att klara sin skolgång. Övrig personal på skolorna fick desperat försöka lösa arbetsmiljön och undervisningen, inte bara för de elever som blev utan sitt stöd – utan även för övriga elever i klasserna.

Elever som inte längre klarar av att gå i skolan och saknar stöd och trygghet riskerar att bli sjukskrivna eller hemmasittare. En vidare konsekvens blir utanförskap och isolering. Inte allt för sällan behöver föräldrarna till dessa elever vara hemma från sina arbeten för att ta hand om sitt barn

Elever med neuropsykiatriska diagnoser lägger ner mycket tid och energi på att få ihop skoldagen, att nå uppsatta mål och få godkända betyg. Vi i Liberalerna vill säkerställa att alla elever får den undervisning de har rätt till enligt skollagen och att elever som behöver extra stöd får det. Vi vill även vara säkra på att lärarna kan fokusera på alla elever i klassen och känna att de räcker till. För att detta ska vara genomförbart behövs kriterierna för tilläggsbeloppen ändras.

Med hänvisning till ovanstående yrkar vi:

- Att skolorna skall kunna ansöka om tilläggsbelopp för barn med neuropsykiatriska funktionshinder
- Att en utredning görs för att ta reda på om det är fler elever med Neuropsykiatriska funktionshinder som idag saknar godkänt i kärnämnen och saknar gymnasiebehörighet mot tidigare.

För Liberalerna

Stefan Krstic